
Informace k distančnímu vzdělávání  

 

• Žáci jsou povinni se řádně vzdělávat jak prezenční, tak distanční formou. 

• Nepřítomnost žáka při distančním vzdělávání musí být řádně omluvena.  

Nepřítomnost omlouvá zletilý žák, či zákonný zástupce nezletilého žáka třídnímu 

učiteli. 

• Při distančním vzdělávání je pro výuku on-line využívána jednotná komunikační 

platforma – žáci, zákonní zástupci nezletilých žáků, učitelé komunikují primárně 

prostřednictvím školního informačního systému Edookit. 

• Žáci, kteří nemají přístup k internetu, se přihlásí u třídního učitele k výuce off-line. 

Při tomto způsobu distančního vzdělávání bude žák, příp. zákonný zástupce 

nezletilého žáka v předem stanoveném termínu vyzvedávat písemné zadání úkolů a 

odevzdávat vypracované úkoly ve škole osobně.  

Termín předávání písemných materiálů pro období od 5. října 2020 je stanoven na 

úterý v době od 10:00 do 11:00 hod. (budova školy v Alejní ulici, Teplice). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


